
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: APPROVAZIONE CALENDARIO FERIE CAMBI TURNO 
OTTOBRE – DICEMBRE 2023 - FARMACIE ASL VCO



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: FARMACIA

L'estensore dell'atto: Quaretta Mariarosa
Il Responsabile del procedimento: Quaretta Mariarosa
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC FARMACIA

Dato atto che la L.R.21/91 recante "Norme per l'esercizio delle funzioni in materia farmaceutica", all’ art. 3 
comma 1 lettera m) :"L’organo di gestione della U.S.L. esercita le funzioni amministrative relative a:
m) disciplina dei turni di servizio e delle chiusure delle farmacie del territorio sentito il parere dell’Ordine 
Provinciale dei Farmacisti, e delle OO.SS. di categoria”

Visto l’art. 13 comma 3 della L.R. 21/91 coordinato con la L. 27 del 24.03.2012 “Tutte le farmacie devono 
osservare una chiusura annuale per ferie non superiore a venticinque giorni calcolati su una media di cinque 
giornate lavorative settimanali, secondo le modalità stabilite dalla presente legge”

Tenuto conto degli assetti organizzativi e della conformazione del territorio, della viabilità e della 
dislocazione geografica delle farmacie operanti nel territorio del V.C.O

Viste le richieste di ferie (Allegato A), relative al periodo ottobre - dicembre 2023 pervenute alla S.O.C. 
Farmacia;

Considerate le richieste di cambio turno per il periodo ottobre – dicembre 2023 (Allegato B);

Preso atto delle comunicazioni riguardanti l’orario di apertura

Precisato che il calendario ferie e i cambi turno sono stati predisposti acquisito il parere favorevole 
dell'Associazione Titolari di Farmacia di Novara e del V.C.O. e dell'Ordine Provinciale dei Farmacisti 

Tenuto conto degli assetti organizzativi e della conformazione del territorio, della viabilità e della 
dislocazione geografica delle farmacie operanti nel territorio del V.C.O

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti di 
programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1. Di autorizzare, per le motivazioni indicate in premessa e qui tutte richiamate, il calendario delle ferie per il 
periodo ottobre - dicembre 2023 (Allegato A), il calendario cambi turno per il medesimo periodo (Allegato B) 

2. Di allegare al presente atto, quale parte integrante e sostanziale, la seguente documentazione:

a.  Calendario ferie per il periodo ottobre – dicembre 2023
b.  Calendario cambi turno per il periodo ottobre – dicembre 2023
c.  Prospetto orari di apertura 

3. Di notificare il presente atto con lettera protocollata ai servizi A.S.L. VCO interessati, alle Farmacie A.S.L. VCO, 
agli organi di stampa, all’Associazione Titolari Farmacia No-VCO, all’Ordine dei FarmacistiNo-VCO ed ai Comuni 
A.S.L. VCO

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE DETERMINA 
ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



FARMACIA PERIODO

MAULINI - Mergozzo

06/10

26-27/10

31/10

23-24/11

07/12

15/12

22/12

28/12 pom.

29/12

MORO - Cannero R. 26-31/10

ROSSI - Oggebbio

28/10

30/10

31/10

VERBANO Ottobre - Dicembre 2023



FARMACIE PERIODO
ALLEGRI - Casale C.C. 09/12

DETOMASI - Omegna
11/12

27-29/12

DI CIREGGIO - Omegna 09/12

MAESTRI - Quarna Sopra 27/12

ROSSI - Valstrona

09/12

23/12

30/12

SAN FERMO - Omegna 14/10 mattina

CUSIO Ottobre - Dicembre 2023



FARMACIA PERIODO

ANGELINI - Macugnaga
02-03/10

06-07/11

DI NOIA - Calasca C.

07/10

21/10

04/11

11/11

25/11

02/12

16/12

OSSOLA Ottobre - Dicembre 2023



5-ott invece di GRASSO - VERBANIA leggasi ASTINI - VERBANIA

22-ott invece di ASTINI - VERBANIA leggasi GRASSO - VERBANIA

14-dic invece di GRASSO - VERBANIA leggasi ASTINI - VERBANIA

6-dic invece di MANTEGAZZA - OMEGNA leggasi DETOMASI - OMEGNA

13-dic invece di DETOMASI - OMEGNA leggasi MANTEGAZZA - OMEGNA

CAMBI TURNO

Ottobre - Dicembre 2023

CUSIO/VERBANO

VERBANIA



   
                                 
 

 

Pagina 1 di 14 

OSSOLA 
    

09:00 12:30 *ANGELINI - MACUGNAGA 
P.zza Municipio 8 15:00 19:00 

RIPOSO: MARTEDI' e GIOVEDI' POMERIGGIO 
  

                 

08:30 12:30 ANTICA DEL BORGO - DOMODOSSOLA 
Via Romita 18/a 15:00 19:00 

NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 

                 

08:30 12:30 *BARONZIO - VOGOGNA 
Via Nazionale 188 

15:00 19:30 
NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 

                 

08:30 12:30     

*BOFFETTI – VANZONE CON S. CARLO 
Via A. Bozzo 2 

15:45 19:15 

RIPOSO: MERCOLEDI’  MATTINA e SABATO POMERIGGIO 
APERTO LA DOMENICA LUGLIO E AGOSTO 08:45 – 12:30 

APERTO: 02.06 – 15.08 – 08.12 
 

DISPENSARIO CEPPO MORELLI 
LUNEDI’ - MARTEDI’ – GIOVEDI’ - VENERDI’ dalle 14:30 alle 15:30 

 

    

                 

 

BOGANI - DOMODOSSOLA 
P.zza Cavour 7 08:00 – 21:00 

DOMENTICA APERTO 
NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 

APERTO: 06.01-09.04-10.04-01.05-02.06-15.08-01.11-08.12-26.12 

    

09:00 12:30 

15:30 19:30 

RIPOSO: LUNEDI’ MATTINA e SABATO POMERIGGIO (tranne 01.07 – 30.08) 
LUGLIO AGOSTO aperto tutti i giorni anche i festivi 

APERTO: 06.01-09.04-25.04-02.06-08.12 
BOVIO - MALESCO 

Via Tre Acque 6 
    

  

*DISPENSARIO GURRO 
Martedì e Venerdì 09.45 - 12.00 

*DISPENSARIO VALLE CANNOBINA - FALMENTA 
Lunedì Giovedì 09.45 - 12.00 



   
                                 
 

 

Pagina 2 di 14 

08:15 12:45 *CALDERARA - TRONTANO 
Strada Statale 337 9 14:45 19:45 

NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 

                 

 CAMISANI - CREVOLADOSSOLA 
Via Sempione 194 

LU - VE 
08:30 – 19:30 

SABATO 
08:30-12:30 
14:00 – 19:00  

NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 

                 
MA - GI 

08:30 – 12:00 
14:30 – 19:00 

LU 
15:00 – 19:00 

SA 
08:30 – 12:00 

VE 
08:30 – 12:00 
14:30 – 18:00 

RIPOSO: LUNEDI' MATTINA/SABATO POMERIGGIO 

 
CELESIA - BORGOMEZZAVALLE 

Via Seppiana 71a 
  

  
  

DISPENSARIO DI ANTRONA SCHIERANCO 
Lunedì 15.00 - 16.30 Martedì 11.00 - 12.00 Mercoledì 11.00 - 12.00  
Giovedì 11.00 - 12.00 Venerdì 14.30 - 16.30 Sabato 11.00 - 12.00 

DISPENARIO DI MONTESCHENO 
Martedì 09.30 - 10.30 Mercoledì 14.30 – 16:00 Giovedì 09.30 - 10.30  

Venerdì 09.30 - 10.30 

    

08:00 13:00 
15:00 19:30 

NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 

(prot. 3180/23) 

 
CIANA - ORNAVASSO 

Via Di Dio 33 
    

  

*DISPENSARIO DI ANZOLA D'OSSOLA 
 martedì 14:30 – 15:30 mercoledì 13:30 – 14:30  

(prot.  3180/23) 



   
                                 
 

 

Pagina 3 di 14 

    

08:30 12:30 
 CIPRIANO - PREMIA 

Via Provinciale 44 
15:30 19:30 

RIPOSO: GIOVEDI' POMERIGGIO 
DAL 01.08 AL 30.09 APERTO TUTTI I GIORNI COMPRESA LA DOMENICA 

APERTO: 06.01 

    

08:30 12:30 
*COMUNALE - DOMODOSSOLA 

Via S. Antonio 1 
15:00 19.00 

NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 
APERTO: 19.06 

Prot. 28157/21 dal 14.06. al 31.08 08:30-12:36 e 15:30 19:00 

     

09:00 12:30 

15:00 19:00 

RIPOSO: LUNEDI' MATTINA e SABATO POMERIGGIO 
APERTO LA DOMENICA (09.00 - 19.00) 

APERTO TUTTI I GIORNI FESTIVI DELL'ANNO 
*CORONA - RE 

P.zza Mons. Peretti 14 a 

 

DISPENSARIO DI TOCENO 
da Lunedì a Venerdì 09.30 - 12.30 

DISPENSARIO DI VILLETTE 
Martedì 14.00 - 16.00 
Giovedì 08.30 - 09.15 

 
 

  
          

    

08:30 12:30 

14:30 19:30 
CORTESE - VILLADOSSOLA 

Via Vittoni 18 
  

 

  
RIPOSO: SABATO POMERIGGO 

    



   
                                 
 

 

Pagina 4 di 14 

08:30 13:00 

DEL CORSO SRL - DOMODOSSOLA 
C.so Attilio Moneta 56 

15:00 19:30 

 
 
 

NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 
 
 
 
 

    

08:30 12:00 DI NOIA - CALASCA C. 
Frazione Molini 36 

14:00 18:00 
RIPOSO: VENERDI' 

  

08:30 12:30 
FANTONE – DRUOGNO Via Domodossola 35 

  
15:00 19:15 

NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 
APERTO LA DOMENICA: DAL 01/07 AL 03.09  

APERTO: 01.01-06.01-09.04-10.04-24.04-25.04-02.06-01.11-08.12 

    

08:30 12:30 *FOLGHERA - VARZO 
Via Sempione 7 

15:15 19:00 
RIPOSO: SABATO 

                 

08:30 12:30 
FRANZOSI - VILLADOSSOLA 

Via Domodossola 94 
15:00 19:00 

RIPOSO: MARTEDI' 
APERTO: 03.01-11.04-02.05-30.05-31.10-05.12 

    
08.15 12.30 *FRUTTALDO – MASERA 

Via Provinciale 8 15.15 19.30 
NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 

                 
08:30 12:30 

GALLENZI - VILLADOSSOLA 
Via N. Bianchi 8 15:00 19:30 

RIPOSO: SABATO POMERIGGIO 
APERTO SABATO POMERIGGIO IN CASO DI FESTIVITA' INFRASETTIMANALE 

APERTO giornata raccolta farmaco  
                 



   
                                 
 

 

Pagina 5 di 14 

08:30 12:30 *GUERRA - PALLANZENO 
Via Sempione 6 15:00 19:30 

RIPOSO: SABATO POMERIGGIO 

                 

08:30 12:30 
MARINONE - BACENO 

Via Roma 13 
15:00 19:00 

RIPOSO: GIOVEDI’  POMERIGGIO e SABATO POMERIGGIO 
DAL 13.07AL 26.08 NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 

                 
*MOCOGNA  - DOMODOSSOLA 09.00 19.30 NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 

    

08:30 12:30 MONTI - PIEVE VERGONTE 
Via Cicoletti 13 15:15 19:15 

RIPOSO: SABATO POMERIGGIO 

                 

08:30 12:15  OSSOLANA - DOMODOSSOLA 
Via Galletti 13 15:00 19:00 

RIPOSO: SABATO POMERIGGIO 

     

  *PISCOPO - MONTECRESTESE 
Via Pontetto 20   

FARMACIA CHIUSA DAL 31.01.2023 

                 
08:30 12:30 *ROSSO - PREMOSELLO 

Via Caduti della Libertà 13  15:00 19:30 
NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 

     
08:40 12:20 *SAGLIO - PIEDIMULERA 

Via Roma 29 15:00 19:20 
NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 

 
 
 
 

   

 

08:30 12:30 
*SALUSFARMA – S.M. MAGGIORE 

Via Matteotti 53 15:00 19:00 

NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 
APERTO LA DOMENICA 

APERTO: 01.01-18.04-25.04-02.06-01.11-08.12-26.12 

     



   
                                 
 

 

Pagina 6 di 14 

08:30 12:30   SAN MICHELE DR. MARINO – BEURA CARDEZZA 
Via Sempione 1/a 15:00 19:30 NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 

 
     

08:30 12:30  *VALVIGEZZO - CRAVEGGIA 
Via Regione Siberia 4 

  15:00 19:30 

NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 
DOMENICA APERTO dal 01.07 al 02.09 

APERTO: 06.01 – 25.04 – 01.05  - 02.06 –  01.11 – 08.12 – 26.12 
 

     

08:30 12:15 VEGGIA - CRODO 
P.zza Marconi 10 

15:00 19:00 
RIPOSO: MERCOLEDI’  POMERIGGIO/SABATO POMERIGGIO 



   
                                 
 

 

Pagina 7 di 14 

 

VERBANO 
   

08:30 12:30  ANTICA DEL LAGO SNC - CANNOBIO 
Via Vittorio Veneto 5/a 15:00 19:00 

NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 
DOMENICA: apertura a domeniche alterne  

 
   

        

08:30 12:30 
 

   
*ASTINI - VERBANIA SUNA 

Via Troubetzkoy 118 
15:00 19:00 

NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 
    

                

08:30 12:30  
   *BIALLO - BEE 

P.zza Barozzi 20 16:00 19:30 
RIPOSO: mercoledì pomeriggio 

LUGLIO AGOSTO aperto il mercoledì pomeriggio 
    

                
    

*BORRONI SNC - VERBANIA 
P.zza Ranzoni 39 08:00 – 20:00 

 
NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 

  
   

                
Dal 02.04 al 29.10 

09:00 – 12:30 
15:00 – 19:30 

 

CAMMARERI SNC - GIGNESE 
P.zza Colla 8 Dal 30.10 al 01.04 

09:00 – 12:30 
15:00 - 19:00 

Riposo infrasettimanale: mercoledì pomeriggio 
dal 05 LUGLIO AL 30 AGOSTO aperto mercoledì pomeriggio   
APERTO LA DOMENICA 09:00 – 12:30 dal 04.06 AL 27.08 

APERTO: 09.04-10.04-25.04-02.06-15.08-08.12-26.12 
 

                

 
   

08:30 – 19:30 
NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 
APERTO LA DOMENICA 09:00 12:30 – 16:00 19:00 

APERTO: 06.01 – 10.04 – 01.06 – 02.06 – 15.08 – 01.11 – 08.12 – 26.12 
 

   
CAMMARERI SNC - VERBANIA FONDOTOCE 

Via 42 Martiri 107 
  

 
 

*DISPENSARIO DI SAN BERNARDINO VERBANO 
Martedì 09.00 - 11.00 
Giovedì 15.00 - 18.00  

   

                

08:30 12:30  *CATALUCCI SNC - CANNOBIO 
Via Uccelli 18 15:00 19:00 

Sabato: 
08:30 – 12:30 
14:00 – 18:00 

NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 
APERTO A DOMENICHE ALTERNE 08:30 – 12:30  



   
                                 
 

 

Pagina 8 di 14 

 
 
 
 

  

 

        

 

   

08:30 12:30  

*COMUNALE - VERBANIA 
Via Farinelli 4  

15:00 
 

 
19.00 

 

NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE  

     

08:30 12:30  *DAROUI - ARIZZANO 
Via Nuova 22 15:30 19:30 

NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 
 

                
*DEL LAGO SRL – BELGIRATE 

Via Mazzini 63 08:30 19:30 NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 
 

   

                

08:30 12:30  

15:00 19:30 
01.01 - 31.05 
01.10 - 31.12  

08:30 13:00  

*EMER SNC - BAVENO 
C.so Garibaldi 47 

 
15:30 20:00 01.06 - 30.09 

NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 
APERTO LA DOMENICA da GIUGNO a SETTEMBRE 

con orario 10.00 - 12.30 
 

                

08:30 13:00 
 

   

GIULIANO - STRESA 
P.zza Possi 3/a 

15:00 19:30 

NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 
DOMENICA APERTO GIUGNO LUGLIO AGOSTO 

APERTO: 10.04-25.04-01.05-02.06 
 

   

       

 
   GIUSSANI SRL - VERBANIA 

V.le Azari 94 08:30 - 20:30 
NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 

DOMENICA APERTO DALLE 08:30 alle 20:00 
APERTO: 06.01-10.04-25.04-02.06-15.08-01.11-08.12     

 
 
 
 
 

   

 

   



   
                                 
 

 

Pagina 9 di 14 

08:30 12:30 
 

   

15:00 19:30 
RIPOSO SABATO POMERIGGIO 

 

   *GRAMONI - CAMBIASCA 
Via Negarè 1 

  

    

DISPENSARIO DI MIAZZINA 
Mercoledì 09:30 – 10:30 

DAL 25.07.22 AL 12.08.22 
LU-MA-ME-GIO-VE 09:30 – 10:30  

   

                
08:45 12:30     *MAULINI - MERGOZZO 

Via Sempione 32 15:45 19:15 
RIPOSO: Sabato 

    

      
   

08:30 12:30  
   

15:30 19:00 
RIPOSO: Mercoledì pomeriggio - Sabato pomeriggio 

    
MORO - CANNERO R. 

Via Marconi 47 
 

 
DISPENSARIO TRAREGO VIGGIONA 

LUNEDI’ dalle 15:45 alle 16:30  

   

                

 
   *NAVA - VERBANIA 

P.zza Matteotti 25b 08:30 – 19:30 NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 
APERTO: 18.12 

    
                

 
   NITAIS SRL - VERBANIA 

P.zza Gramsci 13a 08:30 – 19:30 NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 
    

        

 
   ROI-OLIVIERI - BAVENO FERIOLO 

Via 42 Martiri 3a 08.30 - 19.30 NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 
    

     
   

08:30 12:30 
 

   

    

     

ROSSI-OGGEBBIO 
Fraz. Gonte 

15:00 18:30 
RIPOSO: GIOVEDÌ  POMERIGGIO E SABATO POMERIGGIO 

     



   
                                 
 

 

Pagina 10 di 14 

                
09:00 - 13:00 
16:00 – 20:00  

   

SAN GIORGIO GRASSO - VERBANIA 
C.so Mameli 141 09:00 – 13:00 

15:00 – 19:30 

DA MAGGIO A 
OTTOBRE 

 
DA NOVEMRE A 

APRILE 

RIPOSO: LUNEDI’ 
APERTO LA DOMENICA 

APERTO: 01.01-06.01-10.04-25.04-01.05-02.06-15.08-01.11-08.12 
 

   

       

 
   

08:30 - 19:30 
    

*SAN VITTORE - VERBANIA 
Via XXV Aprile 30b Sabato 

08:30 – 12:30 
15:00 – 19:00 

 

 
NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 

 

 

    

     
   

 
   

08:30 – 19:30 
    

Sabato 
08:30 – 12:30 
15:00 – 19:00 

NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 
 

 

   
*SIRONI - VERBANIA TROBASO 

Via De Notaris 1 
  

 
DISPENSARIO COSSOGNO 

Martedì e Giovedì 11.15 - 12.15 
Mercoledì 09.30 - 10.30 

 

    

     
   

08:30 12:30  
   

*VALLE - STRESA 
Via Cavour 16 

15:00 19:30 

RIPOSO: SABATO POMERIGGIO 
DOMENICA: 20.03 – 20.10 e FESTIVITA’ NATALIZIE  apertura a domeniche alterne 09:00 - 12:30 

DAL 28.06.21 al 10.09.21 Lu-Ve 08:30-19:30 Sa 08:30-12:30     

 
 

   
 

   

 
 

   
 

   

     
   



   
                                 
 

 

Pagina 11 di 14 

08:30 12:30  
   

15:30 19:30 
NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 

APERTO LA DOMENICA DAL 01 GIUGNO AL 30 AGOSTO 
    *VERBANIA SRL - GHIFFA 

C.so Belvedere 195 
  

  
*DISPENSARIO CARPIANO - GHIFFA 

da Lunedì a Sabato 08.30 - 12.30 / 15.30 - 19.30 
DAL 15.06 AL 30.08 APERTURA POMERIDIANA 16:00 – 19:30  

   

        

08:00 12:30     

16:00 19:30 
NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 

    

ZAMBELLI - PREMENO 
Via Regina Elena 2 

    

DISPENSARIO VIGNONE 
Lunedì 14:00 – 15:00 
Venerdì 14:00 – 15:00 

 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
                                 
 

 

Pagina 12 di 14 

CUSIO 
    

09:00 12:30 ALLEGRI - CASALE C.C. 
Via Gravellona 2 

15:30 19:30 
RIPOSO SABATO POMERIGGIO 

           

08:30 12:30 *ASF - SAN MAURIZIO D'O. 
P.zza I maggio 6 15:00 19:00 RIPOSO: MERCOLEDÌ' e SABATO POMERIGGIO 

           

09:00 12:30 

15:30 19:30 
*BERGAMASCO - ORTA S.G. 

Via Caire Albertoletti 10 
  
  Da Novembre a Marzo 

09:00 – 12:30 
15:00 – 19:00 

RIPOSO GIOVEDI' 

           

 
BERNARDINI SRL - GRAVELLONA T. 

Via Corridoni 1 
 

 

8:30 20:00 
NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 

DOMENICA APERTO 
APERTO 06.01-10.04-25.04-02.06-01.11-08.12- 

 

  
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 



   
                                 
 

 

Pagina 13 di 14 

09:00 13:30 
martedì e 
venerdì 
12.15 

15:30 20:00 
lunedì chiude 

alle 18.30 

NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 

*CRESPI - AMENO 
Via Cavour 5 

  

    

DISPENSARIO MIASINO 
Lunedì 14.30 - 15.00 

Martedì 13:00 – 13:30 
Mercoledì 14.00 - 15.00 

Giovedì CHIUSO 
Venerdì 13:00 – 13:30 
Sabato 14.30 - 15.00 

           

08:30 12:30 DETOMASI - OMEGNA 
Via Mazzini 70 15:00 19:00 

RIPOSO: SABATO 

           

DI CIREGGIO - OMEGNA 
Via Mozzalina 08.30 - 19.30 RIPOSO: SABATO POMERIGGIO 

           

08:30 12:30      
*DI PETTENASCO – PETTENASCO 

Corso Roma 27 
 15:30 19:30 

NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 
    

           

09:00 13:00 MADONNA DELLA CONSOLATA - CESARA 
P.zza Marconi 10 15:30 19:30 

RIPOSO: SABATO POMERIGGIO 
APERTO: 06.01-02.06 

           

*GRAVELLONA TOCE - GRAVELLONA T. 
C.so Marconi 81 08:30 20:00 NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 

DOMENICA APERTO 



   
                                 
 

 

Pagina 14 di 14 

LAPIDARI SRL - OMEGNA 
P.zza XXIV Aprile 9 

8.00 
il sabato 

09.00 
19:00 NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 

        

09:00 12:30 MAESTRI – QUARNA SOPRA 
P.zza Zolanetta 5 15:00 19:00 

RIPOSO INFRASETTIMANALE GIOVEDI’ 

     

08.30 13.00 *MANTEGAZZA - OMEGNA 
P.zza Don Annichini 3 

15:00 19.30 
RIPOSO: VENERDÌ 

           

09:00 13:00 MARCHIANDI - ALZO di PELLA 
Via Durio 128 15:30 19:15 

RIPOSO: SABATO 

     

08:00 12:30 *PIATTO - ARMENO 
V.le Cadorna 26 

15:00 19:30 
NON CHIUDE PER RIPOSO INFRASETTIMANALE 

           

09:00 12:30 

15:00 19:00 
 RIPOSO: GIOVEDÌ MATTINA e SABATO POMERIGGIO ROSSI - VALSTRONA 

Via Roma 64 

     

09:00 12:30 
SAN FERMO - OMEGNA 
Via IV Novembre 268/a 

15:00 19:00 

RIPOSO: SABATO POMERIGGIO 
LA DOMENICA SE DI TURNO A BATTENTI APERTI 

 
* Riportato l’orario dell’anno precedente non avendo inviato aggiornamenti per l’anno 2023 


		2023-09-13T12:07:01+0000
	Jessica Pace




